別記第1号様式(第7条第1項)

君津市認可外保育施設利用者補助金交付申請書

年   月   日

 君津市長          様

住 所

申請者  氏 名

(保護者) 電話番号

 君津市認可外保育施設利用者補助金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

1 家族構成及び就労状況

氏名 続柄 生年月日
勤 務 先

名 称 所在地 電話番号

  通園児 ・  ・

    ・  ・

    ・  ・

    ・  ・

    ・  ・

    ・  ・

2 通園の状況

認 可 外 保 育 施 設 名   電話番号

所 在 地

今 回 通 園 し た 期 間 年  月  日から    年  月  日

通 園 月 保 育 時 間 通園した日数 負担した保育料

年   月
午前 午後  時  分から

午前 午後  時  分まで
日間 円

年   月
午前 午後  時  分から

午前 午後  時  分まで
日間 円

年   月
午前 午後  時  分から

午前 午後  時  分まで
日間 円

※ 裏面も記入してください

（裏面）

承諾書

君津市認可外保育施設利用者補助金を交付する要件の確認に必要な世帯情報及び保育料

月額相当額の算定に必要な市民税の課税情報について、担当職員が調査することを承諾し

ます。

保 護 者 氏 名            ㊞

保 護 者 氏 名             ㊞

父母以外で家計を

賄 っ て い る 者               ㊞